
Borluutstraat

INPLANTINGSPLAN
nieuwe toestand

Borluutstr. 2
44062D0086/00F000
eengezinswoning

Loofblommestr. 57-59
44062D0085/00R000
bakkerij Suffys

Loofblommestr. 53
44062D0087/00N000
2 eenheden met kantoor

Loofblommestr. 55
44062D0087/00P000
apotheek S&H Pharma

Borluutstr. 1a/1b
44062D0091/00W000
44062D0091/00V000
meergezinswoning

4,75,7

4,5

6,7

10,3

3,
3

5,0

14,3

5,0

1,1

5,
9

3,0

6,1
10,

0

TERREINPROFIEL 1

10
,5

wadi

voetpad in betonsteen

6,
9 Loofblommestraat

verharding in betonstenen

0,
7 goot in parementsteen

0,
7 goot in parementsteen

1,6

2,
1 voetpad in betonsteen

voetpad in betonsteen

1,4

0,7 4,3

0,7

0,5

Borluutstraat

verharding in betonsteen

goot in parementsteen

goot in parementsteen

voetpad in betonsteen

0m 2m 10m4m

1m 3m 5m

15
,0

Loofblommestraat

LEGENDE

Slopen

Perceel °53

Riooldeksel

Lantaarnpaal/electriciteitspaal

Oppervlakte nieuwbouw

FOTO
1 Aanduiding foto-opname

Waterslikker

&steels
duurzame architecturale projecten

Loofblomme - Sint-Denijs-Westrem
&2024-005

PROJECT

BOUWHEER

Melis Bouw bv
vertegenwoordigd door dhr. Renaat Melis
Rosdamstraat 10, 9051 Sint-Denijs-Westrem
BTW BE07 6682 0236

PLANNUMMER

BA_Loofblomme_I_N_1

schaal 1/200

BETREFT

Aanvraag omgevingsvergunning
Inplantingsplan
nieuwe toestand

ARCHITECT

&steels bvba
ir. arch. Patrik Steels
Volmolenstraat 27 - 9000 Gent
tel. 0475 / 38 79 90
btw BE 0894 478 471
patrik@ensteels.be

BOUWPLAATS

Loofblommestraat 53
9051 Sint-Denijs-Westrem

ltscale - 0.5
ZIE BIJZONDERE

VOORWAARDE(N)


	Sheets and Views
	BA_Loofblomme_I_N


